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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1573 /is

Identyfikator prébki w laboratorium: 1121 /,g

Dotyczy umowy nr: 572/3L243K18

‘Typ i nazwa  wyrobu  budowlanego,i Cement portlandzki popiotowy |
:ktorego prébke peddano badaniu: 1| EN197-1-CEMI1/ B-V32,5R ... ... =.
T T Slaski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego :
ENazwa i adres zlecajacegO' ol. Powstaficbw 4ia
:przeprowadzenie badan: : :
H H 40-024 Katowice :

:Imie, nazwisko i stanowisko sluzbowe- ‘
iprzeprowadzajacego badania: i

A. Oznaczenie probkl'

:wg PROTOKOtU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PROBKE KONTROLNE} wmesa
iBubOWILANEGO* nr WINB-WWB.7740.4.2018.MKr [P3]: na budowie prowadzonej na podstawie:
iMiejsce pobrania:decyzji Prezydenta Miasta Katowice nr 218/17 z dnia 28.02.2017 r. moca, ktérej zatwierdzono:
probki: iprojekt budowlany i udzielono dla ATAL S.A. 43-400 Cieszyn, ul. Stawowa 27 pozwolenia na:
Ebudowe zespotu dwéch budynkdéw mieszkalnych wielorodzinnych usytuowanych przy ul.}
ESzybowcowej w Katowicach, wraz z wspélnym garazem, infrastruktura techniczna i drogowa.
Data pobrania ;3 og 5010, iNr protokolu pobrania WINB-WWB.7740.4.2018.MKr [P3] :
L L. :
iDa’ta dostarczenia 06.08.2018 r :nr’protokolu przyjecia 1/1121/18
1 probki 1probki ;
,IZZZZIZZZZIZZZZZZZZIZIIIIIIIZIZII;IIZIZZZII:ZZIZZZ.ZZIIIZZIZIIZZZZZZZIZZII;ZIZZZZZIIZIZZZZZZ_ZZZ::ZIZZZZZZZZZZIZIZZZIZZZZ:Z:ZIZIZI'
: Oznaczenie producenta P Ve OpISY N opakewanil: ;
' ' Cementownia Krakdw - Nowa Huta, ul. Cementowa 2, 31-983 Krakdéw :
i0znaczenie serii lub partii produkcyjnej: wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego numer

WINB-WWB.7740.4.2018.MKr [P3]: 28.06.2018 22

:Termin trwatosci, waznosci lub: wg opisu na opakowaniu:
.przydatm_)sm,_o ile wystepuje: Okres gwarancji 120 dni od daty produkcji.

1Préba w worku firmowym producenta, opakowana folig Qchronnq, z naklejong banderola o tres’ci:i

P :Slaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO, wielko$¢:
Okreslenie sposobu :~ " " . : ) . :
R iprobki: 1 worek 25 kg opieczetowana przez Naczelnika Wydziatu WerbOW Budowlanych.:
P P ' :Dodatkowo naniesiona w postaci hologramu PLOMBA z napisem: WOJEWODZKI INSPEKTORAT:

‘NADZORU BUDOWLANEGO W KATOWICACH PLOMBA Nr 0085, bez $ladéw uszkodzen. :

'Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego z. wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego numer
iktorej pobrano prébke: WINB-WWB.7740.4.2018.MKr [P3]: 48 workdw

""""" opakowanie jednostkowe producenta deklarowane jako 25 kg,
i Wielkosc (flosc masa, obJetosq) probkd & ... _.masaokredlonaw ZBK252kg j
‘Przepisy, = dokumentyi- Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych:

rnormalizacyjne lub inne'(Tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570),
ispecyfikacje techniczne, ktore.- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.:

izastosowano przy pobieraniu iy sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu Iubl
:zabezpieczaniu prébki: rudostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332)

...................................................................................................................................
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idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta:
:0gledziny: izabezpieczona folig ochronng bez $ladéw uszkodzer, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia:
H ‘badan. :

...................................................................................................................................

wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

Wytrzymatos$é na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach

17,6 = 04 1 46,0 £ 08 1*

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
21.08.2018 13.08.2018

23.08.2018 10.09.2018

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa ] ] ]
[%] Czasy wigzania [min] Statos$¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnosc)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasdw wigzania)
30,0 £0,5° 290 £20° 345 £20° 1,0 0,52
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
16.08.2018
16.08.2018
20.08.2018

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 61i 7
Metody badania cementu - Cze$¢ 3: Oznaczanie czasOw wigzania i statosci objetosci

Zawartosé siarczanow Zawartosc¢ chlorkow jako
jako SO; [%] Cl' [%]
2,54 £0,14> 0,047 £0,002%
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
23.08.2018
23.08.2018
24.08.2018

PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.4.2 i 4.5.16
Metody badania cementu - Czes¢ 2: Analiza chemiczna cementu

Ilosciowe oznaczenie skiadnikow gtéwnych w cemencie

Sktad cementu bez regulatora czasu wigzania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0424
zawartos¢ sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu [%] "p" 28,5 = 1,22
zawartosc sktadnikow drugorzednych [%] 4,6
zawartos¢ klinkieru [%] "K" 166,9 = 1,5%

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 24.08.2018 - 31.08.2018

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlaneg

wyrobu budowlanego” nr WINB-WWB.7740.4.2018.MKr [P3]%:

uzytkowymi wyrobu
o/prébki kontrolnej

Deklarowane witasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania
prébki wyrobu budowlanego” Nr WINB- Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé WWB.7740.4.2018.MKr [P3] badan i ocena tych
i w deklaracji wlasciwoéci uzytkowych wynikéw?
Nr 1487-CPR-063-09 z dnia
20.03.2017 r.
Klinkier cemer}t():);:ortlandzklego 65 + 79 66,9 spetnione
Popiét lotny krzemionkowy [%] 21 + 35 28,5 spetnione
Sktadniki drugorzedne [%] 0+5 4,6 spetnione
Wytrzymatosé weczesna .
po 2 dniach [MPa] =10 17,6 spetnione
Wytrzymato$é normowa . .
po 28 dniach [MPa] 32,5+ 52,5 46,0 spetnione
Poczatek czasu wigzania [min] 275 290 spetnione
Statos¢ objetosci (rozszerzalnos¢) <10 1,0 spetnione
[mm]
Zawartos¢ SO; [%] <3,5 2,54 spetnione
Zawartos¢ chlorkéw [%] <0,10 0,047 spetnione

Uwagi:

1 Niepewno$¢ na podstawie R dla Ks =0,4; p =95%

2 Niepewno$¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

3 Ocena i interpretacja wynikéw z badar nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/sﬁmﬁﬁmﬂﬁe&adzeﬁe—w—pes{aei—e}ekemﬁegﬁeﬁ

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza speinienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.

adanie
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